NR.PROT 432, DATE 06.08.2021

FORMULARITIP I

Datg / /

NJOFTIM PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANE AGJENCISE
i RAJONALE TH MIEDISIT DHE NIQV

KOMBETARE TH MJEDISIT/AGIENCISE
TEN INSTALIMI PER APLIKIM PER. TU PAJISUR

KU DO TH KETE VENDODEH.
ME LEJE MIEDISI TE TIPIT A OSE B JNDRYSHIME NE

FUNKSIONIMIN E INSTALIMIT TH TIPIT ADHE B

Baznar né Ligjin Nr. 10 431, daté 09.06.2011 “Pér mbrojtjen e Mijedisit , Ligjin Nr. 10 448 daté

14.7.2011 “Pér Lejet e Mjedisit”, Ligjin Nr. 60/2014, daté 10.6.2014 Pér njs ndryshim né ligjin
ar. 10 448, dats 14.7.20177 “Pér Iejet e mjedisit”, 18 ndryshuar dhe VKM 419, daté 25.6.2014

«pgr miratimin e kérkesave i€ posatshme per shqyrtimin e kérkesave per leje miedisit t& tipave
AB dhe C, pér samsferimin e lejeve nga njé subjekt te fjetri 1 Jushieve per lejet respective t&
mjedisit, si dhe rregullave 18 hollésishme pér shqyrtimin e tyre nga antoritetet kompetente dexi né
Jéshimin e kétyre lejeve nga QKB-ja”. Kreu VI “Tnformimi dhe pjesmarrja & publikut pér

aplikimin pér leje mjedisi t& tipit A dhe B, pika 2. Njoftimi duhet 18 pérmbajé kgto 18 dhéna:

tipit A ose te tipit B”

“Aplikim pér leje mjedisit t&
1 fipit A ose 18 tipit

1. Taformacion nése kérkesa do 16 jet® per
Tushteve & lejes s& mjedisit

Coms’ G2, I
! mope (/1 1LY, B67

¢ PP E/n 2 ZL/ 2Q “n€
Ne. 2 s 5

Y7k
7hvillohet ng instalim.

) 10 Monlsh, Qendels —

bt romhs ) bonQ KodonTalu ) 2ol

4. Pérshkrimin e veprimtarisé ge parashikohet £&
JERAPINS _

1 elemetedve 1& listuara né formularin informues

16 vlerssimit t6 ndikimit ng mje

5, Njé pershkrim
6. Pérmbledhjen joteknike £ raportit dis n& nivel kombgtar ose
ndérkufitar, kur kérkohet progedira e VNM-s8 18 CD
7. Konsultimet ndérufitare, kur Kérkohet sipas legjislacionit né fuqgi
. 8. Autoritetin vendimmmarrés per dhinien e akdtit 16 miratimit te lejes s& mjedisit progedurat
dhe afatete g& do t& ndigen .
0. Adresen e AKM-sg, ku publiku mumd 18 dérgojé komentet dhe sugjerimet e 1ij, me shirim
apo né formé elelironike brénda 20 (njézet) ditéve nga data e njoftimit info@akm gov.al

Mbaj pérgjegjési pér dorzimin e njoftimit prang NJ QV-sé pérkatése n& 20 CD/DVD

Kérkuesi/Perfagésuesu i Shogerisé Nr. Kontakdi

( fomde' Meugolu D65 853 /563




